
Uchwała nr 20/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej  

dr. Janowi Kołłątajowi-Srzednickiemu w budynku  

Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na umieszczenie tablicy 

pamiątkowej poświęconej dr. Janowi Kołłątajowi-Srzednickiemu w budynku Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 19a w Kielcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


